Cocinas 50 cm gas
AKG4500TM
Código EAN: 8445946008611
Color: Blanco
Dimensiones: 870 x 500 x 565 mm
Gas
Butano
Control
Manual
Zonas cocción
4
Capacidad
43 Litros
Seguridad
FFD
Características
Tipo cocina Gas Butano
Tipo instalación Libre
instalación
Color general cocina Blanco
Color tirador Blanco
Color mandos Blanco
Sistema control Manual
Kit conversión Sí
Tipo placa Gas
Color placa / encimera Esmalte
blanco
Tipo parrillas Esmaltadas
Zonas de cocción 4
Flexizone No
Triple corona No
Tipo horno cocina Gas
Capacidad horno 43 L
Color puerta Cristal negro
Características
Material cavidad interna Esmaltada
Nº programas cocción 2
Guías telescópicas No
Tipo puerta Abatible
Cristal en puerta (nº) Doble capa
Cristal en puerta extraíble Sí
Nº Tomas de gas 1
Ubicación toma gas (vista frontal) Derecha
Tapa Sí
Tipo tapa Abatible
Material tapa Metal
Soporte Patas
ajustables
www.aspes.es 1/3
Cocinas 50 cm gas
AKG4500TM
Código EAN: 8445946008611
Color: Blanco
Dimensiones: 870 x 500 x 565 mm
Dimensiones y pesos
Alto producto (mín.) 850 mm
Alto producto 870 mm
Ancho producto 500 mm
Fondo producto 565 mm
Diámetro zona 1 55 mm
Diámetro zona 2 75 mm
Diámetro zona 3 75 mm
Diámetro zona 4 100 mm
Alto embalaje 890 mm
Ancho embalaje 549 mm
Fondo embalaje 600 mm
Volumen 0,29 m3
Peso neto 36,5 kg
Peso bruto 38,5 kg
Programas
Abajo Sí
Grill Sí
Funciones
Sistema domótica No
Termostato Sí
Tipo termostato Mecánico
www.aspes.es 2/3
Cocinas 50 cm gas
AKG4500TM
Código EAN: 8445946008611
Color: Blanco
Dimensiones: 870 x 500 x 565 mm
Protecciones
Sistema seguridad FFD Sí
Elementos
Bandeja estandar
esmaltada (nº)
1
Rejilla metálica (nº) 1
Rendimiento
Consumo gas G30/31 658 g/h
Potencia resistencia
inferior
2500 W
Potencia grill 2000 W
Potencia total placa 7250 W
Potencia zona 1 950 W
Potencia zona 2 1700 W
Potencia zona 3 1700 W
Potencia zona 4 2900 W
Presión gas (mín.) 28 mbar
Presión gas (máx.) 30 mbar
Voltaje (máx.) 240 V
Frecuencia 50 Hz
www.aspes.es 3/3